Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 47/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     22 de agosto de 2025

A Diretora de Gestão de Pessoas do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
em Exercício, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de Candidatos(as) Habilitados(as) para as Entrevistas
no âmbito do processo seletivo para interessados(as) a concorrer às vagas para estágio não obrigatório disponíveis
no campus Jucurutu do IFRN, conforme EDITAL Nº 39/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN e retificação(ões).

Listas de Candidatos(as) Habilitados(as) às Entrevistas

Para a vaga de Graduação em Gestão Pública ou Administração:

Candidatos(as) Habilitados(as) às Entrevistas
Classificação Candidato(a) Período IRA

1º THAYNÁ DANTAS DE SOUZA 4º 85,50

Documento assinado eletronicamente por:

Thais Chacon dos Santos Azevedo, Diretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPE, em 22/08/2025 19:14:48.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 22/08/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

947045
9dbdcd8013

	Documento assinado eletronicamente por: